
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЮ 

«ШКОЛА КОНДИТЕРОВ ФЕЛИЦИЯ» 

614015, г. Пермь, ул. Борчанинова, д. 6, ст. 52 

ОГРН 1205900011350 ИНН 5902058015 

Тел.: +7 922 24 54 134 

 

 

 

ПРИКАЗ 

«12» апреля 2021 г.                                                       №  1 

 

 

О создании структурного образовательного подразделения  

 

На основании Устава ООО «Школа кондитеров Фелиция» и в соответствии 

с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,  

 

приказываю: 

 

             1.Создать специализированное структурное подразделение, 

реализующее образовательные программы. 

             2.Утвердить положение о специализированном структурном 

образовательном подразделении, регулирующее его деятельность. 

 

 

Генеральный директор 

ООО Школы кондитеров «Фелиция»_________________Галимзянова Р.Р.                                                                                   

                                        М. п 

 

 


